南通市教育局文件

通教基〔2018〕26号
市教育局关于组织开展2018年度
“一师一优课、一课一名师”活动优课推荐的通    知
各县（市、区）教育局，开发区社会事业局、通州湾示范区社会管理保障局、各市直相关学校（单位）：
   根据江苏省电教馆部署，现就南通市2018年度“一师一优课、一课一名师”活动优课推荐工作具体安排通知如下：
一、推荐条件
选送参评“优课”必须具备“四项要求”：一堂利用信息技术开展课堂教学的完整教学设计、所用课件及相关资源、课堂实录和评测练习。
二、完成时间
    8月25日前在国家一师一优课平台(http://www.eduyun.cn/)完成本地区优课推荐工作。
三、推荐程序
各县（市、区）管理员汇总并按照学段、学科进行分类后，交由所在县（市、区）专家组进行评审。各县（市、区）管理员在规定的对应学段完成时间节点前，依据专家组评审结果，在国家一师一优课平台完成本地区优课推荐工作，并填写参评优课推荐汇总表（见附件）上报至南通市教育技术中心。联系人：杨涛 电子邮箱：107206769@qq.com ，联系电话： 13773627227。
附件：南通市“一师一优课，一课一名师”参评优课推荐汇总表

                                  南通市教育局
                                 2018年8月9日
附件：
南通市“一师一优课，一课一名师”参评优课推荐汇总表
填报县（市、区）（盖章）：_____________________

	序号
	晒课ID
	晒课访问
地址
	晒课名称
	学科
	版本
	册
	教师
	省
	市
	区县
	学校

说明：为确保该表中的填写内容规范准确，相关字段内容请区级管理员先通过国家一师一优课平台的“优课推荐”栏目导出晒课列表，然后将相关县级优课信息复制粘贴到表中。

	南通市教育局办公室                     2018年8月9日印发

—4—